
UCHWAŁA N r ..."

....... KOMISJI WYBORCZEJ

w ........ ....................................

z dnia 11).. ..OS.... 2014 r. 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego komisji

I

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, 

Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 

180, poz. 1072) Obwodowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku wyboru przeprowadzonego w głosowaniu jawnym/tajnym- Zastępcą Przewodniczą­

cego ^Gminnej (Miejskiej, Powiatowej) Komisji Wyborczej został wybrany

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Komisji Wyborczej


